
Uchwała nr 288.1450.2022 

Zarządu Powiatu Pruszkowskiego 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327,1265 i 1812)  
uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Po zapoznaniu się z protokołem komisji konkursowej z dnia 21 listopada 2022 r., wybiera 
się ofertę Fundacji Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie, na realizację zadania publicznego 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w dwóch punktach nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
w dwóch punktach nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Pruszkowskim  
w 2023 roku. 
 
2. Na realizację zadania z zakresu: 
1) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
w 2023 roku przeznacza się kwotę 240 240,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy 
dwieście czterdzieści złotych), tj. po 60 060,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt 
złotych) na każdy punkt. 
2) edukacji prawnej w 2023 roku przeznacza się kwotę 13 860,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pruszkowskiemu. 
 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Powiatu Pruszkowskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 
Pruszkowskiego przy ul. Drzymały 30 w Pruszkowie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

   Krzysztof Rymuza 
 
   Grzegorz Kamiński 
 
  Agnieszka Kuźmińska 
 
  Wojciech Herner 
 
  Zdzisław Brzeziński 


